

Dodávateľ IČO: 32 706 502 JUHÁSZ Tomáš - ŠTRKOPIESKY Nová 273/36 044 02 Turňa nad Bodvou Prevadzka: Hájska cesta 710 , Turňa n/B. Tel.: +421 55 4666 239 Fax.: +421 55 4666 239 Peňažný ústav: SLSP a.s. Turňa n/B. Číslo účtu/kód: 89214530/0900 IBAN: SK41 0900 0000 0000 8921 4530 DIČ: 1020661301 Stredisko: IČ DPH: SK1020661301 SWIFT: GIBASKBX Obvodný úrad Košice okolie, Hroncová 13, Košice odbor ŽP reg.č.806-6176		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20110023 Variabilný symbol: 20110023																																																																																		
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:		Odberateľ: IČO: 00 691 313 OBEC Turňa nad Bodvou Moldavská č.419/49 044 02 Turňa nad Bodvou Tel.: 055/466 2101 Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																		
Spôsob dopravy: autom Forma úhrady: PP		Dátum splatnosti: 13.02.2011 Dátum vyhotovenia: 03.02.2011 Daňová povinnosť: 21.01.2011 Dátum dodania: 21.01.2011																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za prepravu KS-150 BH a kamenivo</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>* drvené kamenivo fr.16-22mm</td> <td>ton</td> <td>11,000</td> <td>4,80</td> <td>20,00</td> <td>0,96</td> <td></td> <td>63,36</td> </tr> <tr> <td>drvené kamenivo fr.8-16mm</td> <td>ton</td> <td>4,000</td> <td>7,63</td> <td>20,00</td> <td>1,526</td> <td></td> <td>36,62</td> </tr> <tr> <td>1.Becskeháza /HU/ - Turňa n/B. /SK/</td> <td>obr</td> <td>2,000</td> <td>20,16</td> <td>20,00</td> <td>4,032</td> <td></td> <td>48,38</td> </tr> <tr> <td>2.Turňa n/B. - Turňa n/B. rozvoz</td> <td>obr</td> <td>2,000</td> <td>4,54</td> <td>20,00</td> <td>0,908</td> <td></td> <td>10,90</td> </tr> <tr> <td>* prac.stroj Manitou 845 MLT</td> <td>Mth</td> <td>1,000</td> <td>27,97</td> <td>20,00</td> <td>5,594</td> <td></td> <td>33,56</td> </tr> <tr> <td>* Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 5 809,20 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2"> V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH Celkom </td> <td colspan="2"> 160,69 0,00 0,00 0,00 160,69 </td> <td colspan="2"> 32,14 0,00 0,00 0,00 32,14 </td> <td> 192,83 0,00 0,00 0,00 192,83 EUR </td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	za prepravu KS-150 BH a kamenivo								* drvené kamenivo fr.16-22mm	ton	11,000	4,80	20,00	0,96		63,36	drvené kamenivo fr.8-16mm	ton	4,000	7,63	20,00	1,526		36,62	1.Becskeháza /HU/ - Turňa n/B. /SK/	obr	2,000	20,16	20,00	4,032		48,38	2.Turňa n/B. - Turňa n/B. rozvoz	obr	2,000	4,54	20,00	0,908		10,90	* prac.stroj Manitou 845 MLT	Mth	1,000	27,97	20,00	5,594		33,56	* Základ DPH													DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 5 809,20 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH Celkom		160,69 0,00 0,00 0,00 160,69		32,14 0,00 0,00 0,00 32,14		192,83 0,00 0,00 0,00 192,83 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																													
za prepravu KS-150 BH a kamenivo																																																																																				
* drvené kamenivo fr.16-22mm	ton	11,000	4,80	20,00	0,96		63,36																																																																													
drvené kamenivo fr.8-16mm	ton	4,000	7,63	20,00	1,526		36,62																																																																													
1.Becskeháza /HU/ - Turňa n/B. /SK/	obr	2,000	20,16	20,00	4,032		48,38																																																																													
2.Turňa n/B. - Turňa n/B. rozvoz	obr	2,000	4,54	20,00	0,908		10,90																																																																													
* prac.stroj Manitou 845 MLT	Mth	1,000	27,97	20,00	5,594		33,56																																																																													
* Základ DPH																																																																																				
					DPH		Celkom																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 5 809,20 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH Celkom		160,69 0,00 0,00 0,00 160,69		32,14 0,00 0,00 0,00 32,14		192,83 0,00 0,00 0,00 192,83 EUR																																																																												
TEL./FAX: +421 55 4666 239 MOBIL: +421 903 629 297 E-MAIL : juhaszova@strkopieskyturna.sk Vystavil: Juhászová Soňa																																																																																				

Tomáš Juhász
ŠTRKOPIESKY
 ul. Nová 273
 044 02 Turňa nad Bodvou
 IČO:32 706 502, IČ DPH:SK1020661301